
 

 

Philips
Dílenská multizásuvka

4 zásuvky
správa kabelů
5 m
hlavní vypínač

SPN5140YC
Napájení pro dílnu a venkovní vybavení

Krytí IP44 odolné proti vodě a prachu
4 uzemněné zásuvky Schuko s odklápěcím krytem. Robustní provedení s ochranou proti 
vodě a prachu IP44. Bezpečné napájení pro vaše vybavení v dílně i venku.

Vestavěné funkce
• Vestavěná správa kabelů
• 5m napájecí kabel
• 4 zásuvky

Ideální pro dílnu
• 4 zásuvky střídavého proudu s odklápěcími kryty
• Elastické poutko k upevnění kabelů
• Napájecí kabel pro vysoké zatížení
• Ochrana standardním provedením IP44 proti vodě a prachu
• 2 zásuvné kovové háčky



 4 zásuvky střídavého proudu 
s odklápěcími kryty
Převádí zásuvku do čtyř zásuvek s odklápěcími kryty, 
a umožňuje tak připojení více zařízení k jedné 
zásuvce střídavého proudu.

Standard provedení IP44
Ochrana před nástroji a malými dráty > 1 mm. 
Chráněno před postříkáním vodou z libovolného 
směru

Napájecí kabel pro vysoké zatížení
Gumový napájecí kabel pro vysoké zatížení je 
konstruován tak, aby poskytoval odolnost při použití 
v dílně i venku.

Kovový zásuvný háček
2 kovové háčky na obou koncích umožňují pohodlné 
zavěšení multizásuvky.
SPN5140YC/58

Přednosti
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 2.1.2

12 NC: 8670 001 75874
EAN: 48 95229 12061 7

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 37 x 7 cm
• Čistá hmotnost: 1,25 kg
• Hrubá hmotnost: 1,26 kg
• Hmotnost obalu: 0,01 kg
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karta
• EAN: 48 95229 12061 7

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 41 x 27 x 36 cm
• Hrubá hmotnost: 13,3 kg

• Hmotnost obalu: 0,8 kg
• Počet spotřebitelských balení: 10
• GTIN: 1 48 95229 12061 4
• Čistá hmotnost: 12,5 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 15,5 x 37 x 6,5 cm
• Hmotnost: 1,27 kg

Vnitřní krabice
• GTIN: 2 48 95229 12061 1
• Počet spotřebitelských balení: 1
•

Specifikace
Dílenská multizásuvka
4 zásuvky správa kabelů, 5 m, hlavní vypínač

http://www.philips.com

